COMUNE DI FAGNANO CASTELLO

Provincia di Cosenza

VERBALE DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE

N. 39

Data: 02.05.2017

Oggetto: Rinnovo comando per anni uno dipendente Pietropalo Rosario presso Ufficio del Giudice di Pace di San Marco Argentano.

L'anno duemiladiciassette, il giorno due, del mese di maggio nella sala delle adunanze, convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita, con inizio dei lavori alle ore 16,00. Risultano presenti i signori:

NOMINATIVO	CARICA	PRESENTE
TARSITANO GIULIO	Sindaco	SI
GIGLIO RAFFAELE	Vicesindaco	SI
TERRANOVA NATALE	Assessore	SI
ARDIS PAOLO	Assessore	SI
IN CARICA N. 4	PRESENTI N. 4 ASSEN	TTI N. =

Assume la presidenza il Sindaco, avv. Giulio TARSITANO e, constatato che i presenti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento in oggetto.

Partecipa alla riunione il Segretario Comunale Capo , Dott. Ferdinando PIRRI

LA GIUNTA MUNICIPALE

Richiamata la propria deliberazione n. 52 del 27.06.2014, ad oggetto:

"Mantenimento dell'Ufficio Giudice di Pace San Marco Argentano – Attivazione procedura per la presa in carico. Comando dipendente Pietropaolo Rosario" esecutiva ai sensi di legge;

Richiamata, altresì, la propria deliberazione n. 53 del 21.06.2016 ad oggetto:

"Rinnovo comando per anni uno dipendente Pietropalo Rosario presso Ufficio del Giudice di Pace di San Marco Argentano";

Vista l'approssimarsi della scadenza del comando del Sig. Pietropaolo Rosario dipendente di questo Comune a suo tempo assegnato all'Ufficio del Giudice di Pace con la predetta deliberazione Giuntale n. 52/2014;

Ritenuto opportuno provvedere al rinnovo di anni uno;

Visto il D.lgv. 07/09/2012 n.156, recante "Revisione delle Circoscrizioni giudiziarie – Uffici dei Giudici di Pace, a norma dell'art.1, comma 2, della Legge 19/09/2011, n.148";

Preso atto del parere di regolarità tecnica espressa dal Responsabile del Servizio di cui all'art. 49, c. 1, DLgs 267/2000;

Visto il DLgs 267/2000.

Con Votazione unanime,

DELIBERA

- 1. la premessa è parte integrante dell' atto deliberativo;
- 2. *DI RINNOVARE* il comando presso l'Ufficio del Giudice il Giudice di Pace di San Marco Argentano del dipendente di ruolo Sig. Pietropaolo Rosario cat. B1 per la durata di un anno;
- 3. DI PRECISARE che il Comune di Fagnano Castello non si farà carico dell' indennità amministrativa (C.D. indennità giudiziaria) deliberata dal comune capofila con atto di Giunta Comunale n. 45 del 21.04.2015, in quanto la stessa dovrà essere ripartita fra i restanti comuni convenzionati, avendo il comune di Fagnano Castello messo a disposizione dell'Ufficio del Giudice di Pace una unità lavorativa a tempo pieno per cui, si ritiene non affrontare

nessuna ulteriore spesa, oltretutto non rispondente all'interesse dell'Ente e che il Comune di Fagnano Castello si è privato di una unità lavorativa, ma che nello stesso tempo si faccia carico anche di un supplemento di retribuzione per lo stesso dipendente, che presta servizio altrove;

- 4. *DI TRASMETTERE* il presente atto al Comune Capofila di San Marco Argentano, al dipendente interessato, alle OO.SS. quale informativa ai sensi dell'art. 7 del CCNL dell'1.4.1999;
- 5. *DI RENDERE* la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/2000.